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DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJE PARALELE
NE KATEGORINE E ULET DHE TiE MESME DREJTUESE

- Drejtor i drejtorisé sé burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése.

Né& zbatim t€ nenit 25, € ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil ", i ndryshuar, si dhe t& kreut 11,
t& vendimit nr. 242, daté 18.03.2015, t& Késhillit t¢ Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve té lira né
kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, i ndryshuar me VKM nr. 748, daté 19.12.2018,

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim € verifikimit paraprak
té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve (€ Iévizjes paralele dhe kérkesave té veganta (€ shpallura
né shpalljen pér konkurrim, njofton se:

- Nuk kishte asnjé kérkesé pér lévizjen paralele, pér vendin e liré: Drejtor i drejtorisé sé
burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése.

- Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni éshté i hapur pér procedurén e
ngritjes né detyré.
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